

Kuulutus ympäristölupahakemuksen vireilletulosta

Vampulan metsästysseura Hukka ry hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaista ympäristölupaa ulkona sijaitsevalle ampumaradalle. Kyseessä on pienimuotoinen ampumarata, jolla ammutaan luotiaseilla (kivääri, pienoiskivääri, pistooli) ja haulikolla (skeet) yhteensä noin 14 000 laukausta vuodessa. Rataa käytetään pääosin ammunnan harjoitteluun, lisäksi sillä järjestetään jonkin verran metsästysseuran omia ammuntakilpailuja ja suoritetaan metsästäjien lakisääteisiä ammuntakokeita. Ampumatoiminta paikalla on alkanut luotiaseiden osalta vuonna 1965, haulikkoammunta aloitettiin vuonna 1975. Rata on käytössä lumettomaan aikaan vuodesta. Radan päivittäiset käyttöajat ovat arkisin kello 9–21 ja sunnuntaisin kello 12–21. Ampumaratojen ympäristöriskit syntyvät pääasiassa luotien ja haulien sisältämistä metalleista sekä meluvaikutuksesta.

Ampumarata sijaitsee noin 4,5 kilometriä Vampulan kylän keskustasta etelään Loimaan kaupungin puolella lähellä Loimaan ja Huittisten kaupunkien ja Säskylän kunnan rajakohtaa. Rata-alue kuuluu metsästysseuran jäsenen omistamaan kiinteistöön 430-472-2-44, jolta metsästysseura on vuokrannut osan ampumaratakäyttöön. Hukan ampumaradalla on ollut ampumatoimintaa, mutta ei voimassa olevaa ympäristölupaa. Kyseessä on siis olemassa olevan toiminnan luvittaminen.

Rata-alueelta kahden kilometrin sisällä on Maanmittauslaitoksen maastotietokannan mukaan 5 asuinrakennusta ja 20 vapaa-ajanasuntoa. Näistä ampumarataa lähimmät kohteet ovat radasta pohjoiskoillisessa noin 900 metrin päässä oleva vapaa-ajanrakennus ja noin 900–1100 metrin päässä luoteessa sijaitseva asuin- ja vapaa-ajanrakennusten keskittymä.

Rata sijaitsee kokonaisuudessaan Säskylänharju-Virttaankankaan 1E-luokan pohjavesialueella ja sen muodostumisalueella.

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 29.9 – 6.11.2023 välisen ajan Loimaan kaupungin verkkosivuilla (loimaa.fi/kuulutukset). Hakemusasiakirjat ovat edellä mainitun ajan nähtävillä Julkipano-palvelussa (julkipano.fi) sekä Loimaan kaupungin Tekniikka ja ympäristö -toimialan toimipisteessä, osoitteessa Loimijoen tie 74, 32440 Alastaro.

Niillä, joiden etua tai oikeutta asia koskee, on oikeus tehdä asiasta kirjallinen muistutus. Muilla on oikeus ilmaista hakemuksesta mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet tulee jättää kirjallisena viimeistään 6.11.2023 osoitteella Loimaan kaupunki, elinympäristölautakunnan lupajaosto, Loimijoentie 74, 32440 Alastaro tai sähköisesti Loimaan kaupungin kirjaamoon kirjaamo@loimaa.fi.

Lisätietoa hakemuksesta antaa

ympäristötarkastaja Anna Lilja, puh. 0500 826 357, anna.lilja@loimaa.fi

Loimaalla 29.9.2023

Elinympäristölautakunnan lupajaosto